1. Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul a Távfűtési rendszer 

infrastruktúrájának korszerűsítése és fejlesztése című Pályázati Felhívásra történő 
pályázat Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. általi benyújtásához a maximálisan adható 
1.500.000.000 Ft, azaz egymilliárd- ötszázmillió forint támogatás mértékéig, melyhez 
önerő biztosítása nem szükséges. 

Felelős:  Berlinger Attila polgármester 
Határidő:  azonnal 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. ügyvezetőjét a 
projektet érintő tárgyalások lefolytatására, az ezzel kapcsolatos döntések

[...]

július 9-i (EU) 2020/1001 bizottsági végrehajtási rendelet alapján Pályázati 
Felhívást tesz közzé a Jedlik Ányos Energetikai Program keretében távfűtési rendszerek 
infrastruktúrájának korszerűsítése és fejlesztésére irányuló beruházások támogatására, melyhez az 
Energiaügyi Minisztérium, mint Döntéshozó, 45.000.000.000 Ft, azaz negyvenötmilliárd forint 
keretösszegig biztosít forrást Támogató részére. 

1  Földhasználat, földhasználat-váltás és erdészet (LULUCF) által elnyelt szén-dioxid levonása nélkül. 
2 A földhasználat, földhasználat-váltás és erdészet (LULUCF) által elnyelt szén-dioxid levonásával.

[...]

A fejlesztések megvalósulásának helyszíne Magyarország teljes területe. 

5. A TÁMOGATÁS MÉRTÉKE, SPECIÁLIS FELTÉTELEI 

5.1. A Támogatás intenzitása, összege 

Pályázatonként igényelhető támogatás összege minimum 20.000.000 Ft, azaz húszmillió forint - 
maximum 1.500.000.000 Ft, azaz egymilliárd- ötszázmillió forint lehet. 

A maximálisan adható támogatás mértéke:  

a) az uniós állami támogatási szabályok hatályán kívül, természetes monopólium esetén (7. 
számú melléklet szerinti nyilatkozat) az elszámolható költségek legfeljebb 100 %-a, 

b) a 651/2014/EU bizottsági rendelet4 46.